
6. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 18. JUNI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VIERTELMARATHON (11 KM)   OVERALL-RANKING

00:45:05feelgood! Meinerzhagen1983FELDMANN, AndreasM301.(241)1

00:48:121976ARENS, MarcoM401.(819)2

00:48:41RSC Plettenberg1994NEUMANN, FabioM U231.(989)3

00:49:32McZert1992KILWING , TobiasM1.(253)4

00:49:581982DIEGO DE ANGELIS, DiegoM302.(305)5

00:50:451998BORN, JeremiasMJ U201.(235)6

00:51:28TV Attendorn1969SCHULTZ, MarkoM451.(902)7

00:51:581984WOJCIECHOWSKI, DanielM303.(964)8

00:52:401993RADEMACHER, MoritzM2.(609)9

00:52:55TuS Schwarzenau1999BAURIEGEL, LuiseWJ U181.(854)10

00:54:541965KULIGOWSKI, MiroslawM501.(257)11

00:55:07BIGGE ENERGIE GmbH & Co. KG1978KÖHLER, MichaelM351.(255)12

00:55:251995CLAUSTRE, BenjaminM U232.(237)13

00:55:34SG Wenden1985KLEIN, VerenaW301.(254)14

00:56:05SC Girkhausen / wsv-Ski1975LAUBER, BerndM402.(695)15

00:56:32Hansestadt Attenorn1981POSPISCHIL, ChristianM352.(983)16

00:57:241964MEIER, PeterM502.(260)17

00:57:33TV Attendorn1953KOCH, ManfredM601.(975)18

00:57:42Vareler TB1957SCHMIDT, AndreasM551.(288)19

00:58:00TV Attendorn1967HAPP, KarinW451.(638)20

00:58:23Walter Lumberg GmbH & Co.KG1962PIETRUSKY, UweM503.(278)21

00:58:45SC Oberhundem/WSV Ski1993DÖRRENBACH, MariusM3.(699)22

00:58:45SK Wunderthausen / WSV-Ski1999KUPPER, CharlotteWJ U182.(692)23

00:58:45SC Oberhundem / wsv-Ski1998SCHÖTTES, MelinaWJ U201.(691)24

00:58:46TV Attendorn / wsv-Ski2000KAMP, LaraWJ U183.(689)25

00:59:05TV Attendorn TRI - Time1973SCHULTE, FrankM403.(292)26

00:59:241977WOJCIECHOWSKI , RaphaelaW351.(302)27

00:59:31Musikzug Ennest1978SAMP, AlwineW352.(283)28

00:59:41Attendorn1961PETRONE, AntonioM552.(276)29

01:00:09LG Plettenberg-Herscheid1971SCHULZE-FELDMANN, SabineW452.(293)30

01:01:04BIGGE ENERGIE GmbH & Co. KG1964FAHRENKROG, ArminM504.(240)31

01:01:26Feuerwehr Attendorn1969VIEGENER, JoachimM452.(616)32

01:02:00BW Hülschotten1967WICKER, DanielaW453.(924)33

01:02:051983LASKOWSKI, SaschaM304.(966)34

01:02:24McZert1992MÜLLER, JulianM4.(270)35

01:02:47Vareler TB1961SCHMIDT, HelgaW551.(287)36

01:02:59LG Plettenberg- Herscheid1991PIEPENBREIER, VerenaW1.(277)37

01:03:081999MERZ, MareikeWJ U184.(263)38

01:03:081999REUS, AnnikaWJ U185.(628)39

01:03:091997SERVAT, MathildeWJ U202.(296)40

01:03:211987BOCK, TanjaW2.(19)41

01:03:221965GERHARD, ManfredM505.(244)42

01:03:44LT DEcksteiner Weiher1975STOFFEL, PetraW401.(298)43

01:04:15LG Plettenberg - Herscheid1996PALMOWSKI, LeonaW U231.(274)44

01:04:47Attendorn1994KÖSTER, JonasM U233.(984)45
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6. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 18. JUNI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VIERTELMARATHON (11 KM)   OVERALL-RANKING

01:05:00Attendorn2001TINTRUP, LeonMJ U161.(917)46

01:05:10Bauwagen Böddinghausen1958DIETZ, Hans-JörgM553.(239)47

01:05:14Constans Running1982KRÖCKER, BenjaminM305.(856)48

01:05:20TV Deilinghofen2003MICHAELIS, TillMJ U141.(265)49

01:05:21TV Deilinghofen1972MICHAELIS, JörgM404.(264)50

01:05:431984ROTH, AndreasM306.(281)51

01:05:481966KAUFMANN, ThomasM506.(252)52

01:06:03Supperters Club FC Schalke 041974MACHELETT, ThorstenM405.(814)53

01:06:03TuS Breckerfeld1973OEHME, DoreenW402.(815)54

01:06:32Attendorn1974CONOSCENTI, TanjaW403.(238)55

01:07:561985SCHÄFFER, StefanM307.(286)56

01:08:06SCSW Attendorn1979KOCH, CarstenM353.(855)57

01:08:28LT Decksteiner Weiher1957ELFMANN, JörgM554.(935)58

01:08:40SK Wunderthausen / WSV-Ski1999DIENST, JulianaWJ U186.(694)59

01:11:161963BOCK, ChristianM507.(747)60

01:11:191976GRÜTZNER, BjörnM406.(715)61

01:11:371973TROSTER, JörgM407.(986)62

01:12:441975NITZ, KarinaW404.(728)63

01:12:47McZert1995LANGE, DanaW U232.(258)64

01:12:541993PROBST, KatharinaW3.(279)65

01:13:241993KOST, LauraW4.(256)66

01:14:16Tri Speed Herscheid1977TRIPP, ChristianM354.(944)67

01:14:521972HENRICHS, SandraW405.(245)68

01:15:3219691969TINTRUP, LianeW454.(300)69

01:15:341969SELTER, SibylleW455.(295)70

01:15:34Hobbyläufer1969PAOLINI, HeidiW456.(275)71

01:15:58Attendorn1977CARBALLO, StefanieW353.(236)72

01:16:06Attendorn1961ARENS, EdgarM555.(624)73

01:17:171990HENNECKE, AnnaW5.(931)74

01:17:22SV Rahrbachtal1965MÖRIG, HartmutM508.(985)75

01:18:361974BRÜSER, RamonaW406.(141)76

01:18:361969MIUNSKE, CordulaW457.(267)77

01:18:44LC Attendorn1993TAMIS, JanaW6.(704)78

01:20:031975FISCHER, SimoneW407.(242)79

01:24:081984SCHRAGE, RamonaW302.(290)80

01:24:321998JONASSON, CollinMJ U202.(765)81

01:24:50TV Rönkhausen1992OCHEL, AnikaW7.(271)82

01:24:50TV Rönkhausen1992HOFFMANN, LinaW8.(246)83

01:25:071994JONASSON, DarlineW U233.(249)84

01:31:341965HOLZWARTH, AndyM509.(247)85

01:31:342005SCHÖBEL, JohannesMK U121.(289)86

01:32:141954RADEMACHER, ManfredM602.(610)87

01:32:151969PADBERG, DirkM453.(273)88

01:44:121984SEIPL, SabrinaW303.(294)89

01:46:221967ARNDT, ChristinaW458.(234)90
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6. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 18. JUNI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VIERTELMARATHON (11 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:52:55TuS Schwarzenau1999BAURIEGEL, LuiseWJ U181.(854)1

00:55:34SG Wenden1985KLEIN, VerenaW301.(254)2

00:58:00TV Attendorn1967HAPP, KarinW451.(638)3

00:58:45SK Wunderthausen / WSV-Ski1999KUPPER, CharlotteWJ U182.(692)4

00:58:45SC Oberhundem / wsv-Ski1998SCHÖTTES, MelinaWJ U201.(691)5

00:58:46TV Attendorn / wsv-Ski2000KAMP, LaraWJ U183.(689)6

00:59:241977WOJCIECHOWSKI , RaphaelaW351.(302)7

00:59:31Musikzug Ennest1978SAMP, AlwineW352.(283)8

01:00:09LG Plettenberg-Herscheid1971SCHULZE-FELDMANN, SabineW452.(293)9

01:02:00BW Hülschotten1967WICKER, DanielaW453.(924)10

01:02:47Vareler TB1961SCHMIDT, HelgaW551.(287)11

01:02:59LG Plettenberg- Herscheid1991PIEPENBREIER, VerenaW1.(277)12

01:03:081999MERZ, MareikeWJ U184.(263)13

01:03:081999REUS, AnnikaWJ U185.(628)14

01:03:091997SERVAT, MathildeWJ U202.(296)15

01:03:211987BOCK, TanjaW2.(19)16

01:03:44LT DEcksteiner Weiher1975STOFFEL, PetraW401.(298)17

01:04:15LG Plettenberg - Herscheid1996PALMOWSKI, LeonaW U231.(274)18

01:06:03TuS Breckerfeld1973OEHME, DoreenW402.(815)19

01:06:32Attendorn1974CONOSCENTI, TanjaW403.(238)20

01:08:40SK Wunderthausen / WSV-Ski1999DIENST, JulianaWJ U186.(694)21

01:12:441975NITZ, KarinaW404.(728)22

01:12:47McZert1995LANGE, DanaW U232.(258)23

01:12:541993PROBST, KatharinaW3.(279)24

01:13:241993KOST, LauraW4.(256)25

01:14:521972HENRICHS, SandraW405.(245)26

01:15:3219691969TINTRUP, LianeW454.(300)27

01:15:341969SELTER, SibylleW455.(295)28

01:15:34Hobbyläufer1969PAOLINI, HeidiW456.(275)29

01:15:58Attendorn1977CARBALLO, StefanieW353.(236)30

01:17:171990HENNECKE, AnnaW5.(931)31

01:18:361974BRÜSER, RamonaW406.(141)32

01:18:361969MIUNSKE, CordulaW457.(267)33

01:18:44LC Attendorn1993TAMIS, JanaW6.(704)34

01:20:031975FISCHER, SimoneW407.(242)35

01:24:081984SCHRAGE, RamonaW302.(290)36

01:24:50TV Rönkhausen1992OCHEL, AnikaW7.(271)37

01:24:50TV Rönkhausen1992HOFFMANN, LinaW8.(246)38

01:25:071994JONASSON, DarlineW U233.(249)39

01:44:121984SEIPL, SabrinaW303.(294)40

01:46:221967ARNDT, ChristinaW458.(234)41
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6. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 18. JUNI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VIERTELMARATHON (11 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:45:05feelgood! Meinerzhagen1983FELDMANN, AndreasM301.(241)1

00:48:121976ARENS, MarcoM401.(819)2

00:48:41RSC Plettenberg1994NEUMANN, FabioM U231.(989)3

00:49:32McZert1992KILWING , TobiasM1.(253)4

00:49:581982DIEGO DE ANGELIS, DiegoM302.(305)5

00:50:451998BORN, JeremiasMJ U201.(235)6

00:51:28TV Attendorn1969SCHULTZ, MarkoM451.(902)7

00:51:581984WOJCIECHOWSKI, DanielM303.(964)8

00:52:401993RADEMACHER, MoritzM2.(609)9

00:54:541965KULIGOWSKI, MiroslawM501.(257)10

00:55:07BIGGE ENERGIE GmbH & Co. KG1978KÖHLER, MichaelM351.(255)11

00:55:251995CLAUSTRE, BenjaminM U232.(237)12

00:56:05SC Girkhausen / wsv-Ski1975LAUBER, BerndM402.(695)13

00:56:32Hansestadt Attenorn1981POSPISCHIL, ChristianM352.(983)14

00:57:241964MEIER, PeterM502.(260)15

00:57:33TV Attendorn1953KOCH, ManfredM601.(975)16

00:57:42Vareler TB1957SCHMIDT, AndreasM551.(288)17

00:58:23Walter Lumberg GmbH & Co.KG1962PIETRUSKY, UweM503.(278)18

00:58:45SC Oberhundem/WSV Ski1993DÖRRENBACH, MariusM3.(699)19

00:59:05TV Attendorn TRI - Time1973SCHULTE, FrankM403.(292)20

00:59:41Attendorn1961PETRONE, AntonioM552.(276)21

01:01:04BIGGE ENERGIE GmbH & Co. KG1964FAHRENKROG, ArminM504.(240)22

01:01:26Feuerwehr Attendorn1969VIEGENER, JoachimM452.(616)23

01:02:051983LASKOWSKI, SaschaM304.(966)24

01:02:24McZert1992MÜLLER, JulianM4.(270)25

01:03:221965GERHARD, ManfredM505.(244)26

01:04:47Attendorn1994KÖSTER, JonasM U233.(984)27

01:05:00Attendorn2001TINTRUP, LeonMJ U161.(917)28

01:05:10Bauwagen Böddinghausen1958DIETZ, Hans-JörgM553.(239)29

01:05:14Constans Running1982KRÖCKER, BenjaminM305.(856)30

01:05:20TV Deilinghofen2003MICHAELIS, TillMJ U141.(265)31

01:05:21TV Deilinghofen1972MICHAELIS, JörgM404.(264)32

01:05:431984ROTH, AndreasM306.(281)33

01:05:481966KAUFMANN, ThomasM506.(252)34

01:06:03Supperters Club FC Schalke 041974MACHELETT, ThorstenM405.(814)35

01:07:561985SCHÄFFER, StefanM307.(286)36

01:08:06SCSW Attendorn1979KOCH, CarstenM353.(855)37

01:08:28LT Decksteiner Weiher1957ELFMANN, JörgM554.(935)38

01:11:161963BOCK, ChristianM507.(747)39

01:11:191976GRÜTZNER, BjörnM406.(715)40

01:11:371973TROSTER, JörgM407.(986)41

01:14:16Tri Speed Herscheid1977TRIPP, ChristianM354.(944)42

01:16:06Attendorn1961ARENS, EdgarM555.(624)43
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6. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 18. JUNI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VIERTELMARATHON (11 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:17:22SV Rahrbachtal1965MÖRIG, HartmutM508.(985)44

01:24:321998JONASSON, CollinMJ U202.(765)45

01:31:341965HOLZWARTH, AndyM509.(247)46

01:31:342005SCHÖBEL, JohannesMK U121.(289)47

01:32:141954RADEMACHER, ManfredM602.(610)48

01:32:151969PADBERG, DirkM453.(273)49
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6. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 18. JUNI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VIERTELMARATHON (11 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:49:32McZert1992KILWING , Tobiasgesamt4.(253)1

00:52:401993RADEMACHER, Moritzgesamt9.(609)2

00:58:45SC Oberhundem/WSV Ski1993DÖRRENBACH, Mariusgesamt22.(699)3

01:02:24McZert1992MÜLLER, Juliangesamt35.(270)4

JUNIOREN U23
00:48:41RSC Plettenberg1994NEUMANN, Fabiogesamt3.(989)1

00:55:251995CLAUSTRE, Benjamingesamt13.(237)2

01:04:47Attendorn1994KÖSTER, Jonasgesamt45.(984)3

SENIOREN M30
00:45:05feelgood! Meinerzhagen1983FELDMANN, Andreasgesamt1.(241)1

00:49:581982DIEGO DE ANGELIS, Diegogesamt5.(305)2

00:51:581984WOJCIECHOWSKI, Danielgesamt8.(964)3

01:02:051983LASKOWSKI, Saschagesamt34.(966)4

01:05:14Constans Running1982KRÖCKER, Benjamingesamt48.(856)5

01:05:431984ROTH, Andreasgesamt51.(281)6

01:07:561985SCHÄFFER, Stefangesamt56.(286)7

SENIOREN M35
00:55:07BIGGE ENERGIE GmbH & Co. KG1978KÖHLER, Michaelgesamt12.(255)1

00:56:32Hansestadt Attenorn1981POSPISCHIL, Christiangesamt16.(983)2

01:08:06SCSW Attendorn1979KOCH, Carstengesamt57.(855)3

01:14:16Tri Speed Herscheid1977TRIPP, Christiangesamt67.(944)4

SENIOREN M40
00:48:121976ARENS, Marcogesamt2.(819)1

00:56:05SC Girkhausen / wsv-Ski1975LAUBER, Berndgesamt15.(695)2

00:59:05TV Attendorn TRI - Time1973SCHULTE, Frankgesamt26.(292)3

01:05:21TV Deilinghofen1972MICHAELIS, Jörggesamt50.(264)4

01:06:03Supperters Club FC Schalke 041974MACHELETT, Thorstengesamt53.(814)5

01:11:191976GRÜTZNER, Björngesamt61.(715)6

01:11:371973TROSTER, Jörggesamt62.(986)7

SENIOREN M45
00:51:28TV Attendorn1969SCHULTZ, Markogesamt7.(902)1

01:01:26Feuerwehr Attendorn1969VIEGENER, Joachimgesamt32.(616)2

01:32:151969PADBERG, Dirkgesamt88.(273)3

SENIOREN M50
00:54:541965KULIGOWSKI, Miroslawgesamt11.(257)1

00:57:241964MEIER, Petergesamt17.(260)2

00:58:23Walter Lumberg GmbH & Co.KG1962PIETRUSKY, Uwegesamt21.(278)3

01:01:04BIGGE ENERGIE GmbH & Co. KG1964FAHRENKROG, Armingesamt31.(240)4
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6. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 18. JUNI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VIERTELMARATHON (11 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M50
01:03:221965GERHARD, Manfredgesamt42.(244)5

01:05:481966KAUFMANN, Thomasgesamt52.(252)6

01:11:161963BOCK, Christiangesamt60.(747)7

01:17:22SV Rahrbachtal1965MÖRIG, Hartmutgesamt75.(985)8

01:31:341965HOLZWARTH, Andygesamt85.(247)9

SENIOREN M55
00:57:42Vareler TB1957SCHMIDT, Andreasgesamt19.(288)1

00:59:41Attendorn1961PETRONE, Antoniogesamt29.(276)2

01:05:10Bauwagen Böddinghausen1958DIETZ, Hans-Jörggesamt47.(239)3

01:08:28LT Decksteiner Weiher1957ELFMANN, Jörggesamt58.(935)4

01:16:06Attendorn1961ARENS, Edgargesamt73.(624)5

SENIOREN M60
00:57:33TV Attendorn1953KOCH, Manfredgesamt18.(975)1

01:32:141954RADEMACHER, Manfredgesamt87.(610)2

MÄNNL. JUGEND U14
01:05:20TV Deilinghofen2003MICHAELIS, Tillgesamt49.(265)1

MÄNNL. JUGEND U16
01:05:00Attendorn2001TINTRUP, Leongesamt46.(917)1

MÄNNL. JUGEND U20
00:50:451998BORN, Jeremiasgesamt6.(235)1

01:24:321998JONASSON, Collingesamt81.(765)2

MÄNNL. KINDER U12
01:31:342005SCHÖBEL, Johannesgesamt86.(289)1

FRAUEN
01:02:59LG Plettenberg- Herscheid1991PIEPENBREIER, Verenagesamt37.(277)1

01:03:211987BOCK, Tanjagesamt41.(19)2

01:12:541993PROBST, Katharinagesamt65.(279)3

01:13:241993KOST, Lauragesamt66.(256)4

01:17:171990HENNECKE, Annagesamt74.(931)5

01:18:44LC Attendorn1993TAMIS, Janagesamt78.(704)6

01:24:50TV Rönkhausen1992OCHEL, Anikagesamt82.(271)7

01:24:50TV Rönkhausen1992HOFFMANN, Linagesamt83.(246)8

JUNIORINNEN U23
01:04:15LG Plettenberg - Herscheid1996PALMOWSKI, Leonagesamt44.(274)1

01:12:47McZert1995LANGE, Danagesamt64.(258)2

01:25:071994JONASSON, Darlinegesamt84.(249)3

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

1. Juli 2016, 10:24 Uhr



6. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 18. JUNI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VIERTELMARATHON (11 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W30
00:55:34SG Wenden1985KLEIN, Verenagesamt14.(254)1

01:24:081984SCHRAGE, Ramonagesamt80.(290)2

01:44:121984SEIPL, Sabrinagesamt89.(294)3

SENIORINNEN W35
00:59:241977WOJCIECHOWSKI , Raphaelagesamt27.(302)1

00:59:31Musikzug Ennest1978SAMP, Alwinegesamt28.(283)2

01:15:58Attendorn1977CARBALLO, Stefaniegesamt72.(236)3

SENIORINNEN W40
01:03:44LT DEcksteiner Weiher1975STOFFEL, Petragesamt43.(298)1

01:06:03TuS Breckerfeld1973OEHME, Doreengesamt54.(815)2

01:06:32Attendorn1974CONOSCENTI, Tanjagesamt55.(238)3

01:12:441975NITZ, Karinagesamt63.(728)4

01:14:521972HENRICHS, Sandragesamt68.(245)5

01:18:361974BRÜSER, Ramonagesamt76.(141)6

01:20:031975FISCHER, Simonegesamt79.(242)7

SENIORINNEN W45
00:58:00TV Attendorn1967HAPP, Karingesamt20.(638)1

01:00:09LG Plettenberg-Herscheid1971SCHULZE-FELDMANN, Sabinegesamt30.(293)2

01:02:00BW Hülschotten1967WICKER, Danielagesamt33.(924)3

01:15:3219691969TINTRUP, Lianegesamt69.(300)4

01:15:341969SELTER, Sibyllegesamt70.(295)5

01:15:34Hobbyläufer1969PAOLINI, Heidigesamt71.(275)6

01:18:361969MIUNSKE, Cordulagesamt77.(267)7

01:46:221967ARNDT, Christinagesamt90.(234)8

SENIORINNEN W55
01:02:47Vareler TB1961SCHMIDT, Helgagesamt36.(287)1

WEIBL. JUGEND U18
00:52:55TuS Schwarzenau1999BAURIEGEL, Luisegesamt10.(854)1

00:58:45SK Wunderthausen / WSV-Ski1999KUPPER, Charlottegesamt23.(692)2

00:58:46TV Attendorn / wsv-Ski2000KAMP, Laragesamt25.(689)3

01:03:081999MERZ, Mareikegesamt38.(263)4

01:03:081999REUS, Annikagesamt39.(628)5

01:08:40SK Wunderthausen / WSV-Ski1999DIENST, Julianagesamt59.(694)6

WEIBL. JUGEND U20
00:58:45SC Oberhundem / wsv-Ski1998SCHÖTTES, Melinagesamt24.(691)1

01:03:091997SERVAT, Mathildegesamt40.(296)2

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

1. Juli 2016, 10:24 Uhr


